

Zitting 1975-1976

11 085

## Wetsontwerp tot wijziging van enige bepalingen van de Faillissementswet

Nr. 10

De vroegere stukken zijn gedrukt in de zittingen 1970-1971, 1971-1972, 1973-1974 en 1974-1975

### NOTA VAN VERBETERINGEN

In de nota naar aanleiding van het eindverslag (stuk nr. 9) moeten de volgende verbeteringen worden aangebracht:

Blz. 1: In de tweede zin van de tweede alinea wordt in plaats van «surséance» gelezen: surséances.

In de eerste zin van de derde alinea wordt in plaats van: «hetgeen zeke» gelezen: hetgeen zeker.

Blz. 2: In de vijfde zin van de zesde alinea wordt «surséanceregeling» gelezen als: surséance-regeling.

In de zevende zin wordt na «vooral» ingevoegd: ook.

Blz. 3: In de laatste zin van de eerste alinea wordt «gezamenlijke» gelezen als: gezamenlijke.

Blz. 4: In de eerste zin van de eerste volledige alinea wordt in plaats van «redelijk» gelezen: rechterlijk.